bancadas, para uso na Central de Armazenamento de Urnas Eletrônicas, conforme especificados no Termo de Referência 13 (1775004).

Sagraram-se vencedoras da aludida licitação as empresas REDNOV FERRAMENTAS LTDA, CNPJ nº 45.769.285/0001-68
(item 1) e W & L EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 45.302.798/0001-64 (item 2).

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 17.782,66 (dezessete mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta
seis centavos) - R$ 8.212,56 para o Item 1 e R$ 9.570,10 para o Item 2.

 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

Em 16 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 17/05/2023, às 15:42, conforme art.